Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO 006/2017

O MUNICÍPIO DE DOM AQUINO-MT, R E S O L V E : HOMOLOGAR A EMPRESA: HIDROSOLO COMERCIO E
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP CNPJ: 03.980.804/0001-92, no valor global de R$
71.069,00 (setenta e hum mil e sessenta e nove reais), destinado para atender  a demanda da  SECRETARIA DE OBRAS
PÚBLICAS E URBANISMO -  DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO - DAE.

Dom Aquino-MT, 24 de Agosto de 2017.

JOSAIR JEREMIAS LOPES. Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO 014/2017

O MUNICÍPIO DE DOM AQUINO-MT, R E S O L V E : HOMOLOGAR A EMPRESA: LOURIVAL CANDIDO PORTUGUES
ME CNPJ sob o nº 20.686.550/0001-13, no valor global de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), destinado para
atender a para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde.

Dom Aquino-MT, 23 de Agosto de 2017.

JOSAIR JEREMIAS LOPES. Prefeito Municipal

K3 Publicações Oficiais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 793300b6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:55:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial